
UCHWAŁA NR VI/49/2019
RADY GMINY WINNICA

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019. , poz. 506   ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ) Rada Gminy  
Winnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   
załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 237.058,00 zł. 
2. Dochody po zmianie wynoszą  20.042.809,15 zł. w tym:

1) dochody bieżące 19.643.744,15  zł.
2) dochody majątkowe 399.065,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  262.031,23 zł.
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 24.973,23 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  20.479.215,71 zł. w tym:
1) wydatki bieżące  17.994.691,34 zł.
2) wydatki majątkowe 2.484.524,37  zł.                                      

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią 
prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4. Dotacja  podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy,
- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wydatki budżetu na 2019 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą 
kwotę 499.353,45 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 
499.353,45 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały .
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz 
podlega ogłoszeniu.



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/49/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 3 czerwca 2019 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 5 189 081,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 77 791,00 5 266 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 092 619,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 1 000,00 1 093 619,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 1 687,00 0,00 1 000,00 2 687,00

75616 1 282 788,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 65 791,00 1 348 579,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00 0,00 30 000,00 40 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 70 000,00 0,00 35 791,00 105 791,00

75618 68 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 11 000,00 79 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

801 455 218,00Oświata i wychowanie 0,00 14 267,00 469 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 43 493,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 403,00 44 896,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 43 493,00 0,00 1 403,00 44 896,00

80104 187 225,00Przedszkola 0,00 12 864,00 200 089,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 8 655,00 8 655,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 105 225,00 0,00 4 209,00 109 434,00

19 551 686,15razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 92 058,00 19 643 744,15

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 65 000,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 65 000,00 65 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00

900 154 065,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 80 000,00 234 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 065,00 0,00 0,00 54 065,00

90095 154 065,00Pozostała działalność 0,00 80 000,00 234 065,00

54 065,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 54 065,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

254 065,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
54 065,00 0,00 0,00 54 065,00

0,00 145 000,00 399 065,00



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 805 751,15

54 065,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 54 065,00

0,00 20 042 809,15237 058,00



Wydatki Załacznik nr 2 do Uchwały Nr VI/49/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 3 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 951 860,07 430 860,07 420 860,07 1 195,50 419 664,57 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 860,07 430 860,07 420 860,07 1 195,50 419 664,57 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 279 412,06 308 372,25 308 372,25 2 878,55 305 493,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 039,81 971 039,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 473,23 -15 473,23 -15 473,23 0,00 -15 473,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 388 938,83 292 899,02 292 899,02 2 878,55 290 020,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 039,81 1 096 039,81 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 279 412,06 308 372,25 308 372,25 2 878,55 305 493,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 039,81 971 039,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 473,23 -15 473,23 -15 473,23 0,00 -15 473,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 388 938,83 292 899,02 292 899,02 2 878,55 290 020,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 039,81 1 096 039,81 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 122 131,89 122 131,89 122 131,89 0,00 122 131,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 473,23 -12 473,23 -12 473,23 0,00 -12 473,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 658,66 109 658,66 109 658,66 0,00 109 658,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 162 861,81 162 861,81 162 861,81 0,00 162 861,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 861,81 159 861,81 159 861,81 0,00 159 861,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 971 039,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 039,81 971 039,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 096 039,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 039,81 1 096 039,81 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 201 689,61 194 189,61 168 689,61 14 787,00 153 902,61 10 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 689,61 194 189,61 168 689,61 14 787,00 153 902,61 10 000,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 596 167,97 7 256 167,97 6 847 850,97 5 553 600,00 1 294 250,97 50 000,00 231 150,00 127 167,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 058,00 27 058,00 27 058,00 1 403,00 25 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 623 225,97 7 283 225,97 6 874 908,97 5 555 003,00 1 319 905,97 50 000,00 231 150,00 127 167,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 650 934,77 4 310 934,77 4 036 267,77 3 515 191,00 521 076,77 0,00 147 500,00 127 167,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 661 934,77 4 321 934,77 4 047 267,77 3 515 191,00 532 076,77 0,00 147 500,00 127 167,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 87 446,77 87 446,77 87 446,77 0,00 87 446,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 446,77 98 446,77 98 446,77 0,00 98 446,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 135 972,00 135 972,00 131 772,00 125 022,00 6 750,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 403,00 1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 375,00 137 375,00 133 175,00 126 425,00 6 750,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 403,00 1 403,00 1 403,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 403,00 102 403,00 102 403,00 102 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 902 391,20 902 391,20 829 391,20 721 957,00 107 434,20 50 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 655,00 14 655,00 14 655,00 0,00 14 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 917 046,20 917 046,20 844 046,20 721 957,00 122 089,20 50 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 655,00 8 655,00 8 655,00 0,00 8 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 055,00 23 055,00 23 055,00 0,00 23 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 398 496,49 980 985,16 980 985,16 2 000,00 978 985,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 511,33 417 511,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 473,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 473,23 95 473,23 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 493 969,72 980 985,16 980 985,16 2 000,00 978 985,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 984,56 512 984,56 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 397 995,33 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 995,33 117 995,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 473,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 473,23 15 473,23 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 468,56 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 468,56 133 468,56 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 117 995,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 995,33 117 995,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 473,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 473,23 15 473,23 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 468,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 468,56 133 468,56 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 432 330,16 132 814,16 132 814,16 2 000,00 130 814,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 516,00 299 516,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 330,16 132 814,16 132 814,16 2 000,00 130 814,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 516,00 379 516,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 299 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 516,00 299 516,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 379 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 516,00 379 516,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 170 123,65 170 123,65 41 723,65 5 000,00 36 723,65 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 123,65 168 123,65 41 723,65 5 000,00 36 723,65 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 128 400,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 400,00 126 400,00 0,00 0,00 0,00 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą 128 400,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 400,00 126 400,00 0,00 0,00 0,00 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 242 157,71 17 985 106,57 11 772 629,57 7 518 273,05 4 254 356,52 235 400,00 5 749 910,00 127 167,00 0,00 100 000,00 2 257 051,14 2 257 051,14 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 973,23 -17 473,23 -15 473,23 0,00 -15 473,23 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 262 031,23 27 058,00 27 058,00 1 403,00 25 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 973,23 234 973,23 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 479 215,71 17 994 691,34 11 784 214,34 7 519 676,05 4 264 538,29 233 400,00 5 749 910,00 127 167,00 0,00 100 000,00 2 484 524,37 2 484 524,37 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



dochody własne
jst

kredyty,
pożyczki,
popiery

wartościo
we

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienion
e w art.. 5
ust. 1 pkt
2i3 u.f.p.

1 010 01010 6050 Budowa
kolektora
ściekowego w
miejscowosci
Zbroszki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

2 010 01010 6050 Rozbudowa
wodociagu
wiejskiego 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 x x x Urząd
Gminy

Winnica
3 600 60016 6050 Utwardzenie

placu przy
Szkole
Podstwowej w
Błędostowie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

4 600 60016 6050 Utwardzenie
placu  przy ul.
Widok 1 w
Winnicy

9 500,00 9 500,00 9 500,00 x x x
Urząd
Gminy

Winnica

Paragraf

Nazwa
zadania

inwestycyjneg
o ( w tym w

ramach
funduszu

sołeckiego)

Łączne koszty
finansowe rok 2019

jednostka
organizacyj

na
realizujaca
program

lub
koordynuja

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/49/2019

Rady Gminy Winnica

z dnia 3 czerwca 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową



5 600 60016 6050 Przebudowa
drogi gminnej
w
miejscowosci
Mieszki
Leśniki
(dokumentacja
projektowa)

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

6 600 60016 6050 Wykonanie
chodnika przy
drodze
gminnej nr 18
w
miejscowosci
Łachoń

11 006,79 11 006,79 11 006,79 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

7 600 60016 6050 Wykonanie
chodnika przy
drodze
gminnej w
sołectwie
Rębkowo

16 419,22 16 419,22 16 419,22 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

8 600 60016 6050

Wykonanie
projektu drogi
nr 340621W w
miejscowosci
Skorosze

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

9 600 60016 6050 Wykonanie
projektu drogi
gminnej nr 26
w
miejscowosci
Kamionna"

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd
Gminy

Winnica



10 600 60016 6050 Wykonanie
projektu dróg
gminnych nr
173,168,57 i
72  w
miejscowosci
Powielin

13 000,00 13 000,00 13 000,00 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

11 600 60016 6050 Wznowienie
granic i
wykonanie
projektu drogi
36 w
miejscowosci
Brodowo
Bąboły

12 598,68 12 598,68 12 598,68 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

12 600 60016 6050 Wykonanie
projektu drogi
gminnej nr
206,228,284,2
89 w
miejscowości
Błędostowo

9 000,00 9 000,00 9 000,00 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

13 600 60016 6050 Wykonanie
projektu na
drogę gminną
w
miejscowosci
Golądkowo

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

14 600 60016 6050 Utwardzenie
placu Jana
Pawła II w
Winnicy

344 008,33 344 008,33 344 008,33 x x x
Urząd
Gminy

Winnica

15 600 60016 6050 Przebudowa
drogi gminnej
w
miejscowości
Gnaty
Szczerbaki

130 000,00 130 000,00 130 000,00 x x x

Urząd
Gminy

Winnica



16 600 60016 6050 Przebudowa
drogi gminnej
w
miejscowosci
Poniaty -
Cibory

19 006,79 19 006,79 19 006,79 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

17 600 60016 6050 Utwardzenie
placu przy
budynku
Urzędu

20 500,00 20 500,00 20 500,00 x x x
Urząd
Gminy

Winnica

18 801 80101 6050 Budowa
boiska przy
Szkole
Podstawowej
w

300 000,00 300 000,00 300 000,00 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

19 801 80101 6050 Termomoderni
zacja Szkoły
Podstawowej
w Błędostowie
-
dokumentacja

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

20 900 90015 6050 Zakup i
instalacja lamp
hybrydowych 

46 475,81 46 475,81 46 475,81 x x x
Urząd
Gminy

Winnica

21 900 90015 6050 Rozbudowa
oswietlenia
ulicznego na
terenie gminy
Winnica 

38 542,75 38 542,75 38 542,75 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

22 900 90015 6050 Budowa
oświetlenia
ulicznego w
Winnicy ul.
Słoneczna 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 x x x

Urząd
Gminy

Winnica



23 900 90015 6050 Budowa
oswietlenia
ulicznego w
miejscowosci
Rębkowo

4 450,00 4 450,00 4 450,00 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

24 900 90095 6050 Tworzenie
ścieżek
edukacyjnych
w gminie
Winnica 

90 000,00 90 000,00 10 000,00 x 80 000,00 x

Urząd
Gminy

Winnica

25 900 90095 6050 Otwarta Strefa
Aktywności
(OSA) Stare
Bulkowo
Gmina
Winnica

147 191,00 147 191,00 97 191,00 x 50 000,00 x

Urząd
Gminy

Winnica

26 900 90095 6050 Otwarta Strefa
Aktywności
(OSA)
Zbroszki
Gmina
Winnica

2 000,00 2 000,00 2 000,00 x x x

Urząd
Gminy

Winnica

27 900 90095 6050 Otwarta Strefa
Aktywności
(OSA)
Smogorzewo
Włościańskie
Gmina
Winnica

140 325,00 140 325,00 90 325,00 x 50 000,00 x

Urząd
Gminy

Winnica

1 511 024,37 1 511 024,37 1 331 024,37 0,00 180 000,00 0,00OGÓŁEM:



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/49/2019

Rady Gminy Winnica

z dnia 3 czerwca 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota 
dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92116 2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Winnicy 126.400,00

Ogółem: 126.400,00



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050 Zbroszki
Budowa kolektora
ściekowego 10 000,00 0,00 10 000,00

2 600 60016 4210 Domosław Zakup znaków drogowych 500,00 500,00 0,00

3 600 60016 4270 Gnaty – Lewiski
Remont gminnej drogi
gminnej w sołectwie 14 008,64 14 008,64 0,00

4 600 60016 4270 Gnaty – Wieśniany Remont dróg gminnych nr 82 9 000,00 9 000,00 0,00

5 600 60016 4270 Górki - Baćki
Remont gminnej drogi nr 13
i załozenie przepustu 10 915,82 10 915,82 0,00

6 600 60016 4270 Nowe Bulkowo
Remont dróg gminnych na
terenie sołectwa 5 234,20 5 234,20 0,00

7 600 60016 4270 Skoroszki
Remont dróg gminnych nr
47/1 - wykonanie zjazdów 8 000,00 8 000,00 0,00

8 600 60016 4270 Skoroszki

Remont mostku na drodze
gminnej nr 23 i wykonanie
barierek 2 000,00 2 000,00 0,00

9 600 60016 4270 Winnica
Bieżący remont dróg
gminnych w sołectwie 30 000,00 30 000,00 0,00

10 600 60016 4270 Zbroszki
Bieżący remont dróg
gminnych w sołectwie 10 500,00 10 500,00 0,00

Planowane wydatki

Łączne wydatki

W tym

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa
Nazwa zadania,
przedsięwzięcia

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/49/2019

Rady Gminy Winnica

z dnia 3 czerwca 2019 r.

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego



11 600 60016 4300 Gnaty – Szczerbaki

Zakup i nawiezienie
kruszywa na drogę gminną nr
8 13 280,92 13 280,92 0,00

12 600 60016 4300 Górki Duże

Naprawa dróg gminnychw
sołectwie, załozenie
przepustów i wykonanie
rowów odpływowych 11 234,20 11 234,20 0,00

13 600 60016 4300 Górki – Witowice
Wykonanie rowów przy
drodze gminnej w sołectwie 9 304,72 9 304,72 0,00

14 600 60016 4300 Kamionna
Nawiezienie kruszywa na
drogi w sołectwie 9 736,36 9 736,36 0,00

15 600 60016 4300 Mieszki – Kuligi
Nawiezienie kruszywa na
drogi gminne w sołectwie 12 000,00 12 000,00 0,00

16 600 60016 4300 Mieszki – Leśniki
Nawiezienie kruszywa na
drogi gminne w sołectwie 14 463,47 14 463,47 0,00

17 600 60016 4300 Nowe Bulkowo

Utwardzenie i wyłozenie
kostką zjazdów z drogi
gminnej nr 8 6 000,00 6 000,00 0,00

18 600 60016 4300 Poniaty Wielkie

podczyszczenie rowów i
zalozenie przepustów przy
drodze gminnej 10 597,45 10 597,45 0,00

19 600 60016 4300 Skarżyce
Bieżące utrzymanie dróg
gminnych w sołectwie 8 144,47 8 144,47 0,00

20 600 60016 4300 Skorosze
Nawiezienie kruszywa na
drogę gminną w sołectwie 10 100,22 10 100,22 0,00

21 600 60016 6050 Brodowo-Bąboły

Wznowienie granic i
wykonanie projektu drogi nr
36 12 598,68 0,00 12 598,68

22 600 60016 6050 Kamionna
Wykonanie projektu drogi
gminnej nr 26 4 000,00 0,00 4 000,00

23 600 60016 6050 Powielin

Wykonanie projektu dróg
gminnych nr 173, 168, 57 i
72 13 000,00 0,00 13 000,00

24 600 60016 6050 Skorosze
Wykonanie proejktu drogi nr
340621W 4 000,00 0,00 4 000,00



25 600 60016 6050 Błędostowo

Wykonanie projektów dróg
gminnych nr
206,228,284,289 9 000,00 0,00 9 000,00

26 600 60016 6050 Golądkowo

Wykonanie projektu na drogę
gminną w miejscowości
Golądkowo 4 000,00 0,00 4 000,00

27 600 60016 6050 Łachoń
Wykonanie chodnika przy
drodze gminnej nr 18 11 006,79 0,00 11 006,79

28 600 60016 6050 Poniaty - Cibory

Poczwórne utwardzenie
odcinka drogi gminnej nr
36/2 11 006,79 0,00 11 006,79

29 600 60016 6050 Rębkowo
Wykonanie chodnika przy
drodze gminnej w sołectwie 16 419,22 0,00 16 419,22

30 754 75412 4270 Skórznice
Remont dachu na strażnicy
OSP 14 690,88 0,00 14 690,88

31 754 75412 4270 Stare Bulkowo
Remont i wyposazenie
remizy OSP 14 099,61 0,00 14 099,61

32 801 80101 4210 Błędostowo
Wyposażenie szkoły
podstawowej w Błedostowie 2 967,48 2 967,48 0,00

33 801 80101 4210 Smogorzewo Pańskie
Wyposażenie szkoły
podstawowej w Błedostowie 570,96 570,96 0,00

34 801 80101 4210 Mieszki – Kuligi
Wyposażenie szkoły
podstawowej w Błedostowie 1 000,00 1 000,00 0,00

35 801 80101 4210
Smogorzewo
Włościańskie

Wyposażenie szkoły
podstawowej w Błedostowie 508,33 508,33 0,00

36 801 80104 4210 Skoroszki
Remont samorządowego
przedszkola w Winnicy 1 234,20 1 234,20 0,00

37 900 90015 6050 Bielany
Zakup i instalacja lampy
hybrydowej 12 000,00 0,00 12 000,00

38 900 90015 6050 Budy-Zbroszki
Zakup i montaż lampy
hybrydowej 11 370,65 0,00 11 370,65

39 900 90015 6050 Domosław
Montaż lampy
oświetleniowej 636,53 0,00 636,53

40 900 90015 6050 Glinice Wielkie
Zakup i instalacja lampy
hybrydowej 11 961,92 0,00 11 961,92



41 900 90015 6050 Pawłowo
Zakup i montaż lampy
hybrydowej 11 143,24 0,00 11 143,24

42 900 90015 6050 Glinice - Domaniewo Rozbudowa oświetlenia 11 000,00 11 000,00

43 900 90015 6050 Skarżyce
Montaż lampy
oświetleniowej 4 000,00 0,00 4 000,00

44 900 90015 6050 Skorosze
Montaż lampy
oświetleniowej 1 000,00 0,00 1 000,00

45 900 90015 6050 Golądkowo
Montaż lampy
oświetleniowej 17 149,41 0,00 17 149,41

46 900 90015 6050 Bielany
Montaż lampy
oświetleniowej 2 327,02 0,00 2 327,02

47 900 90015 6050 Górki -Witowice
Montaż lamp
oświetleniowych 2 429,79 0,00 2 429,79

48 900 90095 4210 Glinice – Domaniewo

Wyposażenie świetlicy
wiejskiej - zakup projektora
multimedialnego 1 962,54 1 962,54 0,00

49 900 90095 4210 Gnaty - Wieśniany

Zakup siatki i słupków do
wykonania ogrodzenia placu
wiejskiego 1 826,71 1 826,71 0,00

50 900 90095 4210 Kamionna
Zakupienie znaku
informacyjnego 1 000,00 1 000,00 0,00

51 900 90095 4210 Mieszki - Kuligi
Zakup 4 tablic
informacyjnych 553,81 553,81 0,00

52 900 90095 4210 Powielin
Zakup znaków
informacyjnych 462,85 462,85 0,00

53 900 90095 4210 Smogorzewo Pańskie
Wyposażenie świetlicy
wiejskiej 5 000,00 5 000,00 0,00

54 900 90095 4210 Winniczka

Zakup urządzeń do ćwiczeń -
wyposażenie placu
wiejskiego 6 000,00 6 000,00 0,00

55 900 90095 4210 Domosław Zakup nagrzewnicy 1 000,00 1 000,00 0,00

56 900 90095 4210 Domosław Zakup stołów i krzeseł 11 563,47 11 563,47 0,00

57 900 90095 4270 Smogorzewo Pańskie Remont świetlicy wiejskiej 6 300,00 6 300,00 0,00



58 900 90095 4300 Błędostowo
Położenie posadzki w
świetlicy w Błędostowie 9 000,00 9 000,00 0,00

59 900 90095 4300 Domosław
Zakup i montaż tablicy
ogłoszeniowej 1 500,00 1 500,00 0,00

60 900 90095 4300
Smogorzewo
Włościańskie

Wykonanie posadzki w
świetlicy wiejskiej 13 000,00 13 000,00 0,00

61 900 90095 4300 Winnica
Zagospodarowanie terenu
starego boiska 12 000,00 12 000,00 0,00

62 900 90095 4300 Winniczka

Połozenie kostki brukowej i
zagospodarowanie placu
wiejskiego 6 644,78 6 644,78 0,00

63 921 92105 4210 Winnica
Wykonanie wieńca
dożynkowego 1 000,00 1 000,00 0,00

64 921 92105 4210 Zbroszki
Wykonanie wieńca
dożynkowego 558,44 558,44 0,00

65 921 92105 4220 Skarżyce
Zorganizowanie pikniku
samorządowego 1 000,00 1 000,00 0,00

66 921 92105 4300 Domosław
Zorganizowanie pikniku
samorządowego 2 356,28 2 356,28 0,00

67 921 92105 4300 Winnica
Zorganizowanie pikniku
samorządowego 2 482,60 2 482,60 0,00

68 921 92105 4300 Winniczka
Zorganizowanie pikniku
samorządowego 1 000,00 1 000,00 0,00

69 926 92601 4210 Gnaty-Wieśniany
Zakup bramek do gry w piłkę
nożną 3 000,00 3 000,00 0,00

Ogółem 499 353,45 290 512,92 208 840,53



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 237.058,00 zł.

a) W dziale 600 Transport i łączność 65.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wpływami z dotacji ze środków finansowych budżetu
Województwa Mazowieckiego na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Mieszki – Kuligi, gm. Winnica” 65.000,00 zł.

b) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 77.791,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od środków transportowych od
osób prawnych 1.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od spadku i darowizn od osób
fizycznych 30.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych
35.791,00 zł.

- w związku z planowanymi wpływami z tytułu opłaty planistycznej 11.000,00 zł.
c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 14.267,00 zł.

- w związku z pismem nr WF-I.3111.15.12.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zwiększenia dotacji na realizacje zadań w
zakresie wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w szkole w Błędostowie
1.403,00 zł. oraz w przedszkolu w Winnicy 4.209,00 zł.

- w związku z planowanym uzyskaniem odszkodowania z tytułu zalanych pomieszczeń w
przedszkolu w Winnicy 8.655,00 zł.

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wpływami z tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na zadanie pn. „Tworzenie ścieżek
edukacyjnych w gminie Winnica” w ramach Konkursu nr 2019-EE-1 pn. „Zadania z zakresu
edukacji ekologicznej” 80.000,0 zł

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 262.031,23 zł.

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 7.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Rozbudowa
wodociągu wiejskiego” 7.000,00 zł.

b) W dziale 600 Transport i łączność 125.000,00 zł.

- w związku planowanymi wpływami z dotacji ze środków finansowych budżetu Województwa
Mazowieckiego zwiększono wydatki na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa drogi
gminnej w miejscowości Mieszki – Kuligi, gm. Winnica” 65.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zadanie pn. „Utwardzenie placu Jana
Pawła II w Winnicy” 60.000,00 zł.

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.500,00 zł.

- w związku ze zmianą klasyfikacji dotyczącej wpłat na dofinansowanie zakupu pojazdu dla
Komendy wojewódzkiej Policji 7.500,00 zł.

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 27.058,00 zł.

- w związku z planowanym wkładem własnym na zakup pomocy dydaktycznych dla szkół w
ramach rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i
nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2017-2019
„Aktywna Tablica” 7.000,00 zł. w tym:
Ø na potrzeby szkoły podstawowej w Błędostowie 3.500,00 zł.
Ø na potrzeby szkoły podstawowej w Winnicy 3.500,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na



potrzeby Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy - zakup komputera – 4.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe pracowników w
oddziałach przedszkolnych w Błędostowie 1.403,00

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na
potrzeby przedszkola w Winnica 6.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
przedszkola w Winnicy 8.655,00 zł.

e) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95.473,23 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację zadania pn. „Rozbudowa
oświetlenia ulicznego na terenie gminy Winnica” 15.473,23 zł. Zadanie realizowane będzie w
ramach funduszu sołeckiego.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. „Tworzenie
ścieżek edukacyjnych w gminie Winnica” 80.000,00 zł.

2) Zmniejszenia 24.973,23 zł.
a) W dziale 600 Transport i łączność 15.473,23 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych. Zadanie
realizowane w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Glinice Domaniewo 11.000,00 zł. oraz
w ramach funduszu sołeckiego Golądkowo 1.473,23 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby dróg
gminnych w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Golądkowo 3.000,00 zł.

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.500,00 zł.

- w związku ze zmianą klasyfikacji dotyczącej wpłat na dofinansowanie zakupu pojazdu dla
Komendy wojewódzkiej Policji 7.500,00 zł.

c) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 zł.

- w związku z mniejszą niż planowano dotacją dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy
2.000,00 zł.

3. FUNDUSZ SOŁECKI

W załączniku nr 5 do uchwały zostały wprowadzone zmiany w funduszu sołeckim wynikające z uchwał
sołectw: Glinice -Domaniewo i Golądkowo.




